2015年 12月 14日起可转换为公司股份，航信转债的初始转股价格为 86.61元 /股。 公司于 2016年 5
月 31日实施 2015年度利润分配，根据《可转换公司债券募集说明书》的约定，航信转债的转股价格于
2016年 5月 31日起由原来的 86.61元 /股调整为 43.05 元 / 股； 于 2017 年 5 月 26 日实施 2016 年度
利润分配，根据《可转换公司债券募集说明书》的约定，航信转债的转股价格于 2017 年 5 月 26 日起由

43.05元 / 股调整为 42.80 元 / 股；于 2018 年 6 月 28 日实施 2017 年度利润分配，根据《可转换公司债
券募集说明书》的约定，航信转债的转股价格于 2018 年 6 月 28 日起由 42.80 元 / 股调整为 42.38 元 /
股；于 2019年 6月 21日实施 2018 年度利润分配，根据《可转换公司债券募集说明书》的约定，航信转
债的转股价格于 2019年 6月 21日起由 42.38元 /股调整为 41.94 元 / 股。 2019 年 12 月 25 日公司召
开 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“航信转债”转股价格的议案》，修正后转
股价格为 21.79元 /股；于 2020年 7月 20日实施 2019年度利润分配，根据《可转换公司债券募集说明
书》的约定，航信转债的转股价格于 2020年 7月 20日起由 21.79元 /股调整为 21.56元 /股。

二、可转债本次转股情况
（一）本次航信转债转股期间为 2020 年 9 月 30 日至 2020 年 12 月 31 日，本期间内航信转债转股

的金额为 29,000 元， 因转股形成的股份数量为 1,344 股， 占航信转债转股前公司已发行股份总额
（923,400,000股）的比例为 0.0001455%，占 2015 年度利润分配后股份总额（1,846,808,734 股）的比例为
0.0000728%。 累计因转股形成的股份数量为 27,845 股， 占航信转债转股前公司已发行股份总额
（923,400,000 股）的比例为 0.0302%，占 2015 年度利润分配后股份总额（1,846,808,734 股）的比例为
0.00151%。

（二）公司尚未转股的可转债金额为 2,398,700,000 元，占航信转债发行总量的比例为 99.946%，占
航信转债回售后流通总量的 99.984%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别
变动前
（2020年 9月
30日）

注销日前可
转 债 转 股
（2020 年 12
月 16日前）

限制性股票回购注销
（2020年 12月 16日）

注销日后可转
债转股
（2020 年 12 月
16日后）

变动后
（2020 年 12
月 31日）注销股份变动 注销股份变动

后
有限售条件流通股 4,648,420 0 -4,648,420 0 0 0
无限售条件流通股 1,852,848,628 417 0 1,852,849,045 927 1,852,849,972
总股本 1,857,497,048 417 -4,648,420 1,852,849,045 927 1,852,849,972

四、其他
联系部门：董事会办公室
联系人：薛璐绮
电话：010-88896053
传真：010-88896055

航天信息股份有限公司
2021 年 1 月 6 日

证券代码：600271���������������������证券简称：航天信息 编号：2021-002
转债代码：110031���������������������转债简称：航信转债
转股代码：190031���������������������转股简称：航信转股

航天信息股份有限公司
关于通过高新技术企业重新认定的公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，对公告中的任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担个别及连带责任。
航天信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 4 日收到北京市科学技术委员会、北京

财政局、 北京市税务局联合颁发的《高新技术企业证书》（证书编号：GR202011002314）， 发证时间为
2020年 10月 21日，有效期为三年。

本次系公司原高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定，根据国家有关规定，公司自通过高
新技术企业重新认定起连续三年（2020 年至 2022 年）可继续享受国家关于高新技术企业的税收优惠
政策，即按 15%的税率缴纳企业所得税。公司 2020年已按照 15%的企业所得税税率进行纳税申报及预

缴，因此本次取得高新技术企业证书不影响公司 2020年度的相关财务数据。